Prefeitura Municipal de Silveira Martins
Concurso Publico 01/2014

Da Retificação do Edital 01/2014 para os cargos de Coordenador do CRAS.

O Prefeito Municipal de Silveira Martins no uso de suas atribuições torna público a todos os

interessados a Retificação do edital 001/2014, para o cargo Coordenador do CRAS. Lembrando ainda

que os demais cargos manténs inalterados.

1.1 Onde está escrito:

 ANEXO II

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E/OU BIBLIOGRAFIA PARA O CARGO DE COORDENADOR DO
CAPS

1.2 Lê-se:

ANEXO II

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E/OU BIBLIOGRAFIA PARA O CARGO DE COORDENADOR DO
CRAS

Silveira Martins, 07 de abril de 2014.

Rosimar Bolzan
Prefeitura Municipal de Silveira Martins